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ZSALUKÕ LÁBAZAT
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6 cm

R1

A bemutatott rajz a szerkezeti kialakítás egy lehetséges változatát ábázolja. A tervezett szerkezeteket minden esetben méretezendõek,
kialakításuk a vonatkozó elõírásoknak és követelményeknek ( tartószerkezeti, energetikai, akusztikai, stb.) megfelelõ legyen!

Belsõ vakolat1 cm

2%

2%

2,5 cm
38 cm

Hõszigetelõ vakolat

Fagyálló lábazatvakolat

Talajnedvesség elleni szigetelés

ZS30 zsalukõ lábazat
0,5 cm
30 cm

1 rtg

Vakolat lezáró cseppentõprofil

1,5 cm

Mátratherm 30 vagy 30N+F típusú
kerámia falazóelem

Vasalt aljzat

Padlóburkolat
Aljzatbeton
Technológiai szigetelés
Méretezett hõszigetelés
Talajnedvesség elleni szigetelés

2 cm
6 cm
1 rtg

1 rtg
10 cm
>15 cm Kavicsfeltöltés

Felületi dörzsölés

Nedvességre nem érzékeny
lábazati hõszigetelés

Mátratherm/D 38 vagy 38 NF típusú
kerámia falazóelem
(ábrázolva: Mátratherm/D 38 NF)

Beton alaptest ( méretezendõ )
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